
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 amoryd0927@gmail.com Josefa Montecinos Diaz 5°A 27-05-2014 24632051-9 Josefa.montecinis.d@esrudiantes.antarticachimena.cl

2 dra.claraaf@gmail.com Clara Romero Alvarado 5to básico A 25-06-2014 24669901-1 clara.romero.a@estudiantes.antarticachilena.cl

3 camilaespinozatroncoso@gmail.com Matías Elgueta Espinoza 3 básico a 02-07-2016 254279692 Matías.elgueta.e@estudiantes.antarticachilena.cl

4 rumi.espinoza.l@estudiantes.antarticachilena.cl Rumi Espinoza Lincolao 5 básico C 01-07-2014 246692858 Rumi.espinoza.l@estudiantes.antarticachilena.cl

5 claudiopobletevalenzuela@gmail.com Trinidad Antonia Poblete Lorenzo 5° básico A 04-12-2014 24817934-1 trinidad.poblete.l@estudiantes.antarticachile.cl

6 gisela.cruz@gmail.com trinidad ARAVENA CRUZ 4°básico A 21-09-2015 25122112k trinidad.aravena.c@estudiantes.antarticachilena.cl

7 Constanza.pena.r@colegioantarticachilena.cl Constanza Peña Rodriguez 5A 24-07-2014 271810466 Constanza.pena.r@colegioantarticachilena.cl

8 siomara.navarro.r@estudiantes.antarticachilena.clSiomara Navarro Robles 7A 29-04-2012 23941189-4 Siomara.navarro.r@estudiantes.antarticachilena.cl

9 nagelorellana@gmail.com Benjamin Nagel Orellana 1° básico B 01-10-2018 26507898-2 benjamin.nagel.o@estudiantes.antarticachilena.cl

10 trejo_ramirez@hotmail.com Simon Valdebenito Trejo 1° básico B 17-03-2019 26755304-1 Trejo_ramirez@hotmail.com

11 mariap.velasquez.u@gmail.com Alondra Hernandez Velasquez Kinder B 10-10-2019 27043759-1 Alondra.hernandez@colegioantarticachilena

12 daniela.muguerza.c@estudiantes.antarticachilena.clDaniela Muguerza Carajulca 7c 11-02-2013 241898954 Daniela.muguerza.c@estudiantes.antarticachilena.cl

13 isidorasantiagos@gmail.com Isidora Santiagos Jimenez 2°medio C 10-03-2010 23268002-4 Isidora.santiagos.j@estudiantes.antarticachilena.cl

PROFESOR TEXIA SEGURA

NOMBRE TALLER CORO 3° A 6° BASICO

DIAS MARTES - JUEVES

HORARIOS 15:15 A 16:45 - 15:56 A 16:45


